
 
 
 

 

 

  

COMUNE DI ROSSANO VENETO  

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Sessione  ordinaria   Convocazione 1ª   Seduta pubblica 

            

       OGGETTO: 

 

 

L'anno  duemilaquindici   addì   SETTE  del  mese di  LUGLIO  presso la sede  municipale.  

Convocato dal  Sindaco  mediante lettera d'invito del 2/07/2015, prot. nº9764 e succ. integrazione prot. n. 

9891 del 06/07/2015,  fatta recapitare a ciascun consigliere, si è oggi riunito  il Consiglio Comunale sotto la 

presidenza del Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena  e l'assistenza del Segretario Comunale ZANON Dott. 

Giuseppe.  

Fatto l'appello, risulta quanto segue: 
 

 
                                                                       

          

Presenti N. 9 Assenti N.  2 
 

E’ presente in aula in qualità di Assessore Esterno il Sig. ZONTA MARCO  

 

Il  Sindaco, MARTINI Dott.ssa Morena, assume la presidenza. 

 

 

ORIGINALE  

 Deliberazione  N. 41  
 In data   07.07.2015 

 Prot. N. 10438 

 PRESENTI    ASSENTI 

 

   
  1. BATTAGLIN  Helga                           *                                                                           

  2. BERTON Davide                                             * 

  3. CAMPAGNOLO Giorgio                            *                                      

  4. GANASSIN  Paola                 *              

  5. GOBBO Loris                           *                                             

  6. GUARISE Adriano           *               

  7. MARCHIORI Franco                   *                              

  8. MARCON Ezio           *                                                            

  9. MARINELLO Ugo                                          *                                    

 10.MARTINI Morena                                    * 

 11.TREVISAN Gilberto                                      *                                                                                 

                                              

                                                                                  

                                          

  
MODIFICA ART. 2 DEL REGOLAMENTO UTILIZZO PARCO SEBELLIN.   
 



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
OGGETTO:  MODIFICA  ART. 2 DEL REGOLAMENTO UTILIZZO PARCO SEBELLIN. 
 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 27.04.2009, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Regolamento per l’utilizzo del Parco Comunale “L. Sebellin”;  
 
VISTO l’art. 2, comma 1 del citato Regolamento che recita: “Il Parco Sebellin è aperto al pubblico dal 1 
aprile al 30 ottobre. L’orario di apertura è articolato in fasce orarie differenti che saranno predisposte e 
rese pubbliche dall’Ufficio Ecologia prima dell’apertura del mese di aprile, ogni anno”; 
 
VISTA la continua e numerosa richiesta da parte di cittadini di poter accedere al Parco anche nel restante 
periodo essendo luogo di notevole valore storico, culturale oltre che naturalistico e ambientale; 
 
RITENUTO pertanto, di modificare  l’art. 2, comma 1  del Regolamento utilizzo Parco Sebellin così come 
segue: “ Il Parco Sebellin è aperto al pubblico tutto l’anno. L’orario di apertura è articolato in fasce orarie 
differenti che saranno predisposte e rese pubbliche dall’Ufficio Ecologia entro la fine del mese di marzo 
di ogni anno”; 
 
VISTI: 
l’art. 42, comma 2, del Decreto Legislativo 267/2000; 
l’art. 3 comma 1, dello Statuto Comunale; 
l’art. 3, comma 1, del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

D E L I B E R A 

1. di approvare, per le ragioni in premessa indicate, la modifica dell’art. 2, comma 1, 
del “Regolamento utilizzo Parco Sebellin” così descritto: 
 
Testo vigente:  
“ART. 2 – APERTURA 
Il Parco Sebellin è aperto al pubblico dal 1 aprile al 30 ottobre. L’orario di apertura è 
articolato in fasce orarie differenti che saranno predisposte e rese pubbliche dall’Ufficio 
Ecologia prima dell’apertura del mese di aprile, ogni anno”; 
 
Testo modificato: 
“ART. 2 - APERTURA 
Il Parco Sebellin è aperto al pubblico tutto l’anno. L’orario di apertura è articolato in 
fasce orarie differenti che saranno predisposte e rese pubbliche dall’Ufficio Ecologia 
entro la fine del mese di marzo di ogni anno.” 
 
2. Di stabilire che la presente modifica al Regolamento, sarà data ampia diffusione 
nell’ambito della comunità locale mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio, nonché sul 
sito internet del Comune di Rossano Veneto. 

**** 
 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.  
 
 

IL RESPONSABILE AREA AFFARI GENERALI 
f.to  Dott. Giuseppe ZANON 

 



 
 
L’Ass. Esterno MARCO ZONTA Illustra la presente deliberazione.  
 
APERTA LA DISCUSSIONE  
NESSUNA DISCUSSIONE  
 
Il Sindaco pone in votazione la suestesa proposta di deliberazione che viene approvata 
con voti favorevoli unanimi  n. 9, legalmente espressi da n. 9 consiglieri presenti e 
votanti.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto il presente verbale viene sottoscritto a sensi dell’art.  43 comma 6 del vigente Statuto.  

 

 

              IL PRESIDENTE                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE   

   F.TO    MARTINI Dott.ssa Morena                                F.TO      ZANON Dott. Giuseppe          
  

 

 

====================================================================== 

N. 770 Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(ART. 124 d.Lgs. 267/2000) 

 

 

Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del presente verbale viene 

pubblicato il giorno 16/07/2015 all'albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.          

Lì 16/07/2015                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE     

                                                                F.TO   ZANON Dott. Giuseppe  

                          
====================================================================== 

 

 Si certifica che la presente deliberazione, è DIVENUTA ESECUTIVA il 

.......................................... per decorrenza dei termini ai sensi dell’art. 134 del  D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

 

lì .................................. 

 

 

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                 ....................................................... 
 

 

 

 

 

====================================================================== 


